
16 de janeiro de 2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUAÇU
AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Ituaçu torna público o Pregão Presencial SRP nº 001/2020 - registro 
de Preços visando à futura aquisição de combustíveis para manutenção dos veículos e máquinas 
da frota mecanizada ou a serviço da administração no decorrer do ano de 2020. Informações na 
Prefeitura – Rua Coronel Gondim, nº 06, através do e-mail: licitacaoituacu@gmail.com, portal: http://
www.ituacu.ba.gov.br/licitacoes e tel: 77 3415-2418. Abertura dia 28 de janeiro de 2020 às 09:00 hs. 
Ituaçu - Bahia, 15 de janeiro de 2020. Edilson Novais Silva – Pregoeiro.

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Ituaçu torna público o Registro de Preços na modalidade Pregão Pre-
sencial nº 002/2020 – aquisição de oxigênio para atender ao Fundo Municipal de Saúde no decorrer 
do ano de 2020. Informações na Prefeitura – Rua Coronel Gondim, nº 06, através do e-mail: licita-
caoituacu@gmail.com, portal: http://www.ituacu.ba.gov.br/licitacoes e tel: 77 3415-2418. Abertura 
dia 28 de janeiro de 2020 às 11:00 hs. Ituaçu - Bahia, 15 de janeiro de 2020. Edilson Novais Silva 
– Pregoeiro.


